## **Impressum**

Firmenname: Voigt Systemtechnik GmbH

Postanschrift: Ilmenauer Str. 4, 98701 Großbreitenbach

Telefon: +49 (0)36781 2525-0 Telefax: +49 (0)36781 2525-10 E-Mail: <u>info(at)voigt-systemtechnik.de</u>

geschäftsführende Gesellschafter: Eckhard Voigt, Jens Voigt

Handelsregister Meiningen: 300 538 Steuernummer: 156/121/01652 Ust-IdNr.: DE 150939211

## Vertriebspartner

**IVM** Industrievertretungen Meyer und Stiene OHG Obere St.-Leonhard-Str. 6 D-88662 Überlingen

Telefon: +49 (0)7551 3090-0 Telefax: +49 (0)7551 3090-100 E-Mail: <u>info(at)ivmohg.de</u> Web: www.ivmohg.de

## Alle Inhalte © copyright 2011 Voigt Systemtechnik GmbH

Die Verlinkung der Adresse www.voigt-systemtechnik.de auf anderen Internetseiten ist ausdrücklich erwünscht. Der gesetzte Link muss auf die Startseite dieser Seiten führen, ein direktes Verlinken von Unterseiten ist nicht gestattet.

Die Verwendung von Inhalten dieser Seite in anderen Medien ist untersagt. Vervielfältigung oder Druck, auch auszugsweise, darf nur nach schriftlicher Genehmigung durch die Voigt Systemtechnik GmbH erfolgen.

Durch den Seitenbetreiber erstellte Text-, Grafik-, Video- oder Tondokumente sind dessen alleiniges geistiges Eigentum und dürfen durch Dritte nur nach ausdrücklicher schriftlicher Genehmigung verwendet werden.

Für die Inhalte fremder Seiten, die hier verlinkt sind, kann die Voigt Systemtechnik GmbH nicht verantwortlich gemacht werden. Zum Zeitpunkt der Seitenerstellung waren dem Betreiber keine rechtswidrigen Inhalte auf hier verlinkten Seiten anderer Anbieter bekannt.

## Inhalte des Internetangebotes

Für die Aktualität, Korrektheit, Vollständigkeit oder Qualität der bereitgestellten Informationen übernimmt der Betreiber keine Garantie. Haftungsansprüche gegen den Betreiber, die sich auf Schäden materieller oder ideeller Art beziehen, die durch die Nutzung oder Nichtnutzung der dargebotenen Informationen beziehungsweise durch die Nutzung fehlerhafter und unvollständiger Informationen verursacht wurden, sind grundsätzlich ausgeschlossen, sofern seitens des Betreibers der Site kein nachweislich vorsätzliches oder grob fahrlässiges Verschulden vorliegt.

Alle Angebote sind freibleibend und unverbindlich. Der Betreiber der Site behält es sich ausdrücklich vor, Teile der Seiten oder das gesamte Angebot ohne gesonderte Ankündigung zu verändern, zu ergänzen, zu löschen oder die Veröffentlichung zeitweise oder endgültig einzustellen.